
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco-Reana del Rojale-Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 

Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

Istituzionale: UDIC820009@istruzione.it  Certificata: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                                            Albo on-line 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione di personale a supporto servizio di 

Collaboratore Scolastico a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO il decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, prot. n. 0159386/P/GEN, di 
assegnare fondi destinati al personale ATA – Collaboratore Scolastico per l’a.s. 2022/2023, 
per un importo pari a € 3.809,52; 

VISTO  il “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile    
delle istituzioni scolastiche”, D.I. n. 129/2018; 

CONSIDERATO che si rende necessario assicurare il supporto nella pulizia giornaliera e l’igienizzazione 
periodica di tutti gli spazi per garantire il regolare svolgimento dell’anno scolastico; 

VISTO il proprio avviso di selezione indetto con prot. n. 6967 del 11/11/2022 per l’affidamento  
dell’incarico relativo all’attività di supporto servizio di collaboratore scolastico; 

VISTO                  il verbale della commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO   la plurima proroga del bando senza riscontro; 
VISTA                   l’unica domanda pervenuta;    
 

DECRETA 

 

L’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA 

Progr. Cognome e Nome 

1 DE BORTOLI PAOLA 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Elena Romano 

   

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007056 - 15/11/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2022-11-15T11:46:18+0100
	ELENA ROMANO




